

*turricella* H. S. har Baand uden Metalglans og Fryndserne uden Delingslinie, medens *basalella* H. S. har Baandet stærkt metalglinsende og tydelig Delingslinie i Frynserne, og desuden har Hannen af denne Art en Hob mørke Skæl ved Roden af Bagvingen. — Det har derefter vist sig, at *turricella* er taget lige siden 1915 her i Landet, saa vel ved Faaborg som ved Maribo og overalt i Omegnen af København. Den er derfor sikkert lige saa udbredt her i Landet som *basalella*.

København, d. 10. Marts 1928.

Fr. Gudmann.

### Den fjärde internationella entomologkongressen i Förenta Staterna 1928.

Enligt de preliminära beslut, som hittills fattats, kommer denna kongress att äga rum i Cornell University, Ithaca, N. Y. den 12.—18. August i innevarande år. Till densamma inbjudas entomologer från hela världen, såväl den praktiska som den vetenskapliga entomologiens representanter. I utarbetandet av kongressens närmare program komma flera av världens ledande krafter inom denna forskningsgren att delta. Det ingår i detta program, att under kongressveckan förmiddagarna skola reserveras för föredrag av mera allmänt intresse, som kunna åhöras av den samlade kongressen, eftermiddagarna däremot anslås för mer speciella meddelanden inom sådana grenar som taxonomi, nomenklatur, morfologi, fysiologi, ekologi, sjukdomar förorsakade av insekter hos människor och djur, biodling, samt olika dalar av praktisk entomologi berörande frågor inom trädgårdsodling och skogsförsök samt olika metoder för skadeinsekters utrotande. Tider komma att ordnas för daglig besök vid Geneva experimentalstation, där förmiddagarna kunna tillbringas att bese exponerade redskap för utrotning av skadeinsekter och därvid använda utrotningsmedel, m. m. Eftermiddagarna ägnas åt gemensamt program. New York State Horticultural Society kommer att hava sitt sommarmöte i Geneva under kongresstiden, vilket ger kongressmedlemmarna tillfälle att lära känna de amerikanska farmarnes intresse för entomologien. Vissa eftermiddagar komma excursioner att företagas till närliggande trakter av särskilt entomologiskt intresse, under det att efter avslutningen några allmänna färder äro planerade till Niagara-fallen, samt till entomologiska museer och laboratorier.

Yngve Sjöstedt.

Medlem av kongressens exekutivkommité.